様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

丸亀商工会議所会館施設使用申込書

丸　亀　商　工　会　議　所　　御中

　　（申込者）

事業所名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　印

住　　所

本件担当者

ＴＥＬ

貴会館施設を使用したいので、下記のとおり申し込みます。
　　ついては、善良なる管理者の注意をもってこれを使用し、貴所にご迷惑をお掛けしません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	使 用 施 設
	第一会議室　・　第二会議室

	使 用 目 的

使 用 日 時
（開催時間）

	　令和　 　年　 　月　 　日　（　　　曜日）

（自）午前　　　時　　　分　　（至）　午前　　　時　　　分
　　　午後　　　時　　　分　　　　　　午後　　　時　　　分
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入場予定人員
	人

	使 用 備 品 等
	(無料)　ワイヤレスマイク　　ホワイトボード　　スクリーン
(有料)　プロジェクター　　空調設備（使用　　　時間）

	使 用 許 可
	可　　　　　　　　　不可

	使用料金額
	円（消費税を含む）

	使用料納付年月日
	令和　 　年　 　月　 　日

備　　考

	専務・局長
	事務局次長
	相談所長
	担当係
	受付者

＊会議所使用欄